
Období: Od 1 do 11 / 2022

Obec Čerňovice    (IČ: 47733365)

Rozpočtového opatření (dle Pol)
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

OdP Pol Text Rozpočet Skutečnost Rozdíl NávrhRO Po změnách %NZÚZ

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových 100 000 108 674 -3 326 12 000 112 000 97

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 2 050 000 1 915 607 -235 543 101 150 2 151 150 89

0000 1381 Příjem z daně z hazardn. her s výj. dílčí 0 22 605 -7 395 30 000 30 000 75

0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 0 9 400 0 9 400 9 400 10098008

0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního 60 900 64 625 -5 725 9 450 70 350 92

2 210 9000000 2 120 912 -251 988 162 000 2 372 900Daň.příjmy 89

1031 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 800 000 3 957 303 -482 697 640 000 4 440 000 89

3 800 0001031 3 957 303 -482 697 640 000 4 440 000Pěstební činnost 89

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 290 000 155 044 -32 956 -102 000 188 000 82

290 0006171 155 044 -32 956 -102 000 188 000Činnost místní správy 82

6 300 900 6 233 259 -767 641 700 000 7 000 900 89P Příjmy celkem

1031 5169 Nákup ostatních služeb 6 600 000 7 027 297 -72 703 500 000 7 100 000 99

6 600 0001031 7 027 297 -72 703 500 000 7 100 000Pěstební činnost 99

1036 5169 Nákup ostatních služeb 600 000 664 659 -35 341 100 000 700 000 95

600 0001036 664 659 -35 341 100 000 700 000Správa v lesním hospodářství 95

2321 6121 Budovy, haly a stavby 2 840 000 92 952 -2 643 450 -103 598 2 736 402 3

2 840 0002321 92 952 -2 643 450 -103 598 2 736 402Odvádění a čistění odpadních vod a 3

3631 5171 Opravy a udržování 0 27 627 -42 373 70 000 70 000 39

03631 27 627 -42 373 70 000 70 000Veřejné osvětlení 39

3722 5169 Nákup ostatních služeb 550 000 569 520 -40 480 60 000 610 000 93

550 0003722 569 520 -40 480 60 000 610 000Sběr a svoz komunálních odpadů 93

6115 5019 Ostatní platy 4 000 0 -7 069 3 069 7 069 098187

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000 0 -8 297 -6 703 8 297 098187

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 7 000 6 540 0 -460 6 540 10098187

6115 5169 Nákup ostatních služeb 4 000 0 -2 940 -1 060 2 940 098187

6115 5175 Pohoštění 2 000 752 0 -1 248 752 10098187

32 0006115 7 292 -18 306 -6 402 25 598Volby do zastupitelstev územních 28

6171 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 130 000 142 955 -17 045 30 000 160 000 89

6171 5169 Nákup ostatních služeb 400 000 396 098 -33 902 30 000 430 000 92

6171 5194 Věcné dary 7 000 10 180 -6 820 10 000 17 000 60

6171 5323 Neinvestiční transfery krajům 0 7 029 -2 971 10 000 10 000 70

537 0006171 556 262 -60 738 80 000 617 000Činnost místní správy 90

11 159 000 8 945 609 -2 913 391 700 000 11 859 000 75V Výdaje celkem

Projednáno na jednání zastupitelstva / rady dne:

Strana 1 z 1Sestaveno: 14.12.2022 16:40:40

Č. 6

16.11.2022

16.11.22



89

75


